Filtri piscina
FILTRO SERIE VHSF
(1) FILTRO SERIE VHSF
CARATTERISTICHE
● Pressione massima di esercizio: 250 kPa / 36 psi / 2,5 bar o 400 kPa / 58 psi / 4,0 bar.
● Pressione di prova in fabbrica: 400kPa / 58psi / 4.0bar o 600kPa / 86psi / 6.0bar.
● Temperatura massima dell'acqua: 50deg C .
● Dimensione della ghiaia: 1mm-2mm.
● Dimensione della sabbia di silice: 0,5 ~ 0,8 mm.
Model ØD(mm) H(mm) A(mm) B(mm) C(mm) K(mm) L(mm) P(mm) T(mm) F(mm) W(mm)
VHSF12190 1200 1390 725 250 340 180 1900 900
2050
550 225
VHSF12230 1200 1390 725 250 340 180 2300 900 2450 550 225
VHSF12250 1200 1390 725 250 340 180 2500 900 2650 550 225
VHSF12270 1200 1390 725 250 340 180 2700 900 2850 550 225
VHSF14190 1400 1600 810 250 340 180 1900 960 2150 550 225
VHSF12300 1200 1390 725 300 400 180 3000 900 3150 750 225
VHSF14250 1400 1600 810 300 400 180 2500 960 2650 750 225
VHSF14300 1400 1600 810 300 400 180 3000 960 3150 750 225
VHSF16190 1600 1830 925 300 450 180 1900 1230 2100 910 225
VHSF16250 1600 1830 925 300 450 180 2500 1230 2700 910 225
VHSF16300 1600 1830 925 300 450 180 3000 1230 3200 910 225
VHSF18250 1800 2050 1040 300 550 180 2500 1380 2700 1000 300
VHSF18350 1800 2050 1040 300 550 180 3500 1380 3700 1000 300
VHSF18300 1800 2050 1040 300 550 180 3000 1380 3200 1000 3500
VHSF20250 2000 2220 1090 330 550 180 2500 1500 2730 1000-1200 400
VHSF20300 2000 2220 1090 330 550 180 3000 1500 3230 1000-1200 400
VHSF20350 2000 2220 1090 330 550 180 3500 1500 3730 1000-1200 400
VHSF20400 2000 2220 1090 330 550 180 4000 1500 4230 1000-1200 400
VHSF20450 2000 2220 1090 330 550 180 4500 1500 4730 1000-1200 400